PORTARIA Nº 1366, de 20 de agosto de 2018

HOMOLOGA RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE CANDIDATOS AO CURSO DE PÓS-

GRADUÇÃO LATO SENSU EM “POLÍTICAS PÚBLICAS E GESTÃO EDUCACIONAL”

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOESTE DA BAHIA –

UESB, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com a Lei Estadual nº 13.466, de 22

de dezembro de 2015, e as normas estatutárias e regimentais, observando as disposições do

Edital n° 068/2018, alterado pelas Portarias n
os

. 0644 e 0712/2018, publicados, respectivamente,

nos Diários Oficiais do Estado (D.O.E.) de 11/04, 03 e 12/05/2018,

RESOLVE

Art. 1º - HOMOLOGAR o Resultado Final da Seleção de Candidatos ao Curso

de Pós-Graduação Lato Sensu em “Políticas Públicas e Gestão Educacional”, Turma - 1,

oferecido pelo Departamento de Ciências Humanas, Educação e Linguagem (DCHEL), Campus

Universitário de Itapetinga, de acordo com a relação constante do Anexo Único desta Portaria,

com os nomes dos candidatos aprovados, por ordem de classificação:

Art. 2º - Os candidatos aprovados deverão matricular-se pessoalmente ou por

procuração (com firma reconhecida), junto à Secretaria Setorial de Cursos da UESB, no Campus

Universitário de Itapetinga, no período de 03 a 14 de setembro de 2018, apresentando a

documentação exigida, observando o subitem 6.2. do presente Edital.

Parágrafo Único – O candidato que não apresentar a documentação exigida para a

matrícula, nos dias estabelecidos, perderá o direito à vaga e ingresso no Curso.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

LUIZ OTÁVIO DE MAGALHÃES

REITOR

ANEXO ÚNICO DA PORTARIA Nº 1366/2018

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE CANDIDATOS AO CURSO DE PÓS-GRADUÇÃO

LATO SENSU EM “POLÍTICAS PÚBLICAS E GESTÃO EDUCACIONAL”

(EDITAL Nº. 068/2018)

CANDIDATOS APROVADOS

CANDIDATO (A)
ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO

VANGÉRIA TEIXEIRA DE SOUZA 1º.

ANDRESSA SILVA RODRIGUES 2º.

DÉBORA CARVALHO MONTEIRO NUNES 3º.

EDCLEIDE DA SILVA PEREIRA NOVAIS 4º.

SUZY SOUZA SANTOS 5º.

CINTIA DAMASCENO FARIAS ANDRADE 6º.

CARLA BARRETO 7º.

IVANILDA ROCHA DOS SANTOS 8º.

SALETE SODRÉ NUNES DUARTE 9º.

FRANLEY DE SOUZA SANTANA 10º.

LUCIANO NEVES SOUZA 11º.

LEILA STOLZE GOMES 12º.

DOMINICK DO CARMO JESUS 13º.

DOMICIANA LUANA JESUS FERREIRA 14º.

DELANO DE OLIVEIRA SANTOS 15º.

CAROLINE PEREIRA REGES 16º.

CLÉBIO MOREIRA LEMOS 17º.

MARCIANO FLORES DE JESUS 18º.

GABRIELA OLIVEIRA DE ARAÚJO 19º.

TAYSE GOMES ELÓI MALTA 20º.

ARIANA ROCHA GARCIA 21º.

GRAZIELLE DE OLIVEIRA SANTANA 22º.

VANILE DE OLIVEIRA SILVA 23º.

KEILA JESUS TOMAZ 24º.

JAMILE SOUSA SANTOS 25º.

JOELMA AMARAL PEREIRA 26º.

LUANA NOGUEIRA ANDRADE 27º.

LIGIANINE BISPO SANTOS 28º.

THAIANE NASCIMENTO SOUZA CABRAL 29º.

CATIANE FERREIRA DE ALENCAR PARAIZO 30º.